
-24%
3,67€

2,79€

Pipidu vajcia 
z chovu vo 
voľnom výbehu 
M/L 10ks
(0,28 € / ks)

-32%
2,19€

1,49€

Rajo 
Lakto Free 
Delaktózované 
maslo 125 g
(11,92 € / kg)

-45%
6,84€

3,79€
FRANZ JOSEF Oli-
vový olej EXTRA 
VIRGIN 0,5l
(7,58 € / l)

-43%
3,49€

1,99€
Knoppers 8+1 
gratis 225g
(8,84 € / kg)

-55%
21,29€

9,49€

Persil prací gél 
Azul e Branco 
s obsahom bie-
leho a modrého 
mydla 2,7l 60PD
(0,16 € / PD)

-58%
2,80€

1,19€

Lillar Toaletný 
papier 8 roliek / 
2 vrstvy / 
160 útržkov
(0,15 € / ks)

Akciový 
leták

12. 2. 2026 – 18. 2. 2026

https://www.edelia.sk/produkt/34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4842-rajo-lakto-free-delaktozovane-maslo-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3001-franz-josef-olivovy-olej-extra-virgin-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43554-knoppers-8-1-gratis-225g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36366-persil-praci-gel-azul-e-branco-s-obsahom-bieleho-a-modreho-mydla-2-7l-60pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43377-lillar-toaletny-papier-8rol-2vrstv-19m-160-ustrzk/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od slovenských pestovateľov a farmárov.

-27%
0,89€

0,65€
Reďkovka 
červená 
1 zväzok I.
(0,65 € / ks)

-38%
3,99€

2,49€
Paradajky 
strapec 500 g
(4,98 € / kg)

-23%
2,19€

1,69€
Avokádo Hass 
(dozreté) 1ks 
kal. 16 l.
(1,69 € / ks)

-23%
1,29€

0,99€
Mrkva praná 
1kg sáčok
(0,99 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€
Reďkovka biela 
1 zvazok l.
(1,49 € / ks)

-34%
0,99€

0,65€
Kapusta biela 
1ks l.
(0,65 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/484-redkovka-cervena-1-zvazok-i-raddieschen/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8864-paradajky-strapec-500-g-tomaten-cherrytomaten-an-der-rispe-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10805-avokado-hass-dozrete-1ks-kal-16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11889-mrkva-prana-1kg-sacok/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/483-redkovka-biela-1zvazok-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/472-kapusta-biela-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/393-ananas-extra-sladky-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-43%
3,49€

1,99€
Ananás extra 
sladký 1ks l.
(1,99 € / ks)

-35%
6,90€

4,49€
Jahody 
500g
(8,98 € / kg)

-32%
1,89€

1,29€
Pomelo 1ks 
kal.11 l.
(1,29 € / ks)

-31%
1,29€

0,89€Kiwi red l.
(0,89 € / ks)

-19%
1,59€

1,29€
Jablká červe-
né FUJI 75+ I.
(1,29 € / kg)

-28%
2,49€

1,79€
Hruška zelená 
Lucas 1ks 60+ l.
(1,79 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/393-ananas-extra-sladky-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4983-jahody-500g-erdbeeren/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4990-pomelo-1ks-kal-11-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31468-kiwi-red-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10638-jablka-cervene-fuji-75-i/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8898-hruska-zelena-lucas-1ks-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


XXL balenia

-27%
4,79€

3,49€
Bravčové karé 
bez kosti
(3,49 € / kg)

-37%
4,29€

2,69€

LEVMILK 
Tvaroh mäkký 
hrudkovitý 
500g
(5,38 € / kg)

-13%
12,47€

10,90€

Gouda 48% 
plátky 1kg, 
50x20g, 
10x10cm
(10,90 € / kg)

-26%
5,39€

3,99€
BARON Spišské 
párky 420g
(9,50 € / kg)

-22%
11,34€

8,90€
BARON Lion 
šunka - nárez 
(95% mäsa)
(8,90 € / kg)

-24%
4,59€

3,49€

Ryba Košice 
Treska tresko-
slovenská v ma-
jonéze 360 g
(9,69 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35710-bravcove-kare-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21748-levmilk-tvaroh-makky-hrudkovity-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32589-gouda-48-platky-1kg-50x20g-10x10cm/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30558-baron-spisske-parky-420g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30543-baron-lion-sunka-narez-95-masa/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17024-ryba-kosice-treska-treskoslovenska-v-majoneze-360-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-31%
2,00€

1,39€
Nela Chlieb 
Farmársky 
500g
(2,78 € / kg)

-22%
3,85€

2,99€

Baker Street 
Chlieb kváskový 
toastový s mas-
lom 500g
(5,98 € / kg)

-18%
0,60€

0,49€
Štangel 
olivový 80g
(6,13 € / kg)

-23%
3,22€

2,49€
Nela Exclusive 
makovník 70% 
400g
(6,23 € / kg)

-24%
0,51€

0,39€
Šiška 
s marhuľovou 
náplňou 65 g
(6,00 € / kg)

-26%
0,53€

0,39€
Donut 
s čokoládovou 
príchuťou 56 g
(6,96 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43218-nela-chlieb-farmarsky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28382-baker-street-chlieb-kvaskovy-toastovy-s-maslom-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19219-stangel-olivovy-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43211-nela-exclusive-makovnik-70-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7166-siska-s-marhulovou-naplnou-65-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/600-donut-s-cokoladovou-prichutou-56-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-30%
6,39€

4,49€

Danubius 
Bravčové 
stehno bez 
kosti OA
(4,49 € / kg)

-16%
10,61€

8,90€
OliVChicken 
Olivove kura-
cie prsia
(8,90 € / kg)

-28%
22,22€

15,90€

Danubius 
Hovädzie 
zadné falošná 
sviečková OA
(15,90 € / kg)

-21%
9,99€

7,90€
Kubus Morčacie 
stehno horné 
bez kosti a kože
(7,90 € / kg)

-31%
17,27€

11,90€
Elesko Jeleň 
krkovica bez 
kosti
(11,90 € / kg)

-17%
29,90€

24,90€
Čerstvý Losos 
atlantický filet 
s kožou
(24,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/37509-danubius-bravcove-stehno-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28141-olivchicken-olivove-kuracie-prsia/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37513-danubius-hovadzie-zadne-falosna-svieckova-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34134-kubus-morcacie-stehno-horne-bez-kosti-a-koze/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11515-elesko-jelen-krkovica-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13180-cerstvy-losos-atlanticky-filet-s-kozou/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Údeniny

-16%
2,62€

2,19€
Le&Co Šunka 
dusená 200 g
(10,95 € / kg)

-22%
2,80€

2,19€
BARON Nitran 
saláma - nárez 
200g
(10,95 € / kg)

-21%
3,29€

2,59€
Bilbo Párky 
s teľacím 
mäsom 350 g
(7,40 € / kg)

-37%
3,97€

2,49€
Radoma Losos 
premium úde-
né plátky 50 g
(49,80 € / kg)

-18%
1,09€

0,89€
Lunter 
Škvarková 
nátierka 100 g
(8,90 € / kg)

-29%
4,89€

3,49€

Freshery Koko-
sová s kuracím 
mäsom, rezan-
cami a zeleninou 
v skle 210g
(16,62 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/96-le-co-sunka-dusena-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38952-baron-nitran-salama-narez-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10270-bilbo-parky-s-telacim-masom-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25132-radoma-losos-premium-udene-platky-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19595-lunter-skvarkova-natierka-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26574-freshery-kokosova-s-kuracim-masom-rezancami-a-zeleninou-v-skle-210g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Syry

-15%
1,87€

1,59€
Leerdammer 
Original syr 
100 g
(15,90 € / kg)

-28%
1,65€

1,19€

Hollandia 
Čerstvý syr 
s jogurtom 
originál 125g
(9,52 € / kg)

-20%
0,99€

0,79€

Melina 
Cottage 
Cheese 5% 
200 g
(3,96 € / kg)

-42%
3,46€

1,99€

PRESIDENT 
Salakis 
Balkánský 
syr 250g
(7,96 € / kg)

-30%
1,69€

1,19€
PRÉSIDENT 
Camembert 
Linea 90 g
(13,22 € / kg)

-35%
3,69€

2,39€
Melina Blok 
Eidam 250 g
(9,56 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/368-leerdammer-original-syr-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39293-hollandia-cerstvy-syr-s-jogurtom-original-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30268-melina-cottage-cheese-5-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34824-president-salakis-balkansky-syr-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30482-president-camembert-linea-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30266-melina-blok-eidam-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32097-zott-monte-6x55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-20%
0,74€

0,59€
Mlieko 
polotučné 
1,5% UHT 1 l
(0,59 € / l)

-33%
2,99€

1,99€
Tami 
Tatranské 
Maslo 250 g
(7,96 € / kg)

-37%
2,19€

1,39€

Rajo Lakto Free 
Smotana na 
šľahanie UHT 
30% 200 ml
(6,95 € / l)

-31%
1,29€

0,89€
Tami Tvaroh 
Tučný 250 g
(3,56 € / kg)

-32%
1,75€

1,19€
Zott Monte 
6x55 g
(3,61 € / kg)

-23%
0,98€

0,75€
Hollandia Jogurt 
Gazdovský 
Biely 500 g
(1,50 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/13572-mlieko-polotucne-1-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/254-tami-tatranske-maslo-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4836-rajo-lakto-free-smotana-na-slahanie-uht-30-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23453-tami-tvaroh-tucny-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32097-zott-monte-6x55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21471-hollandia-jogurt-gazdovsky-biely-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-33%
2,67€

1,79€

Sugars of the 
World Hnedý 
trstinový cukor 
kryštálový 1kg
(1,79 € / kg)

-54%
2,61€

1,19€
Panzani CHI-
FFERINI 500g
(2,38 € / kg)

-46%
1,47€

0,79€
Bonduelle 
Hrášok 212 ml
(3,73 € / kg)

-55%
2,86€

1,29€

FRANZ JOSEF 
Parad. omáč-
ka Bolognese 
350g
(3,69 € / kg)

-53%
1,26€

0,59€
GIANA Biela 
fazuľa maslová 
425ml
(1,48 € / kg)

-29%
2,37€

1,69€

FRANZ JOSEF 
Sušené para-
dajky krájané 
210ml
(8,89 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33884-sugars-of-the-world-hnedy-trstinovy-cukor-krystalovy-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41077-panzani-chifferini-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2567-bonduelle-hrasok-212-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28622-franz-josef-parad-omacka-bolognese-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28653-giana-biela-fazula-maslova-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28665-franz-josef-susene-paradajky-krajane-210ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-49%
3,92€

1,99€
Lindt Lindor 
Milk 50g
(39,80 € / kg)

-38%
2,25€

1,39€
Haribo 
Goldbären 
200g
(6,95 € / kg)

-28%
0,90€

0,65€
Hořické 
trubičky 
Orech 50 g
(14,44 € / kg)

-29%
1,25€

0,89€
Slovakia 
Tyčinky soľ 
a rasca 100g
(8,90 € / kg)

-33%
1,18€

0,79€
Chio Popcorn 
so soľou 80 g
(9,88 € / kg)

-37%
1,57€

0,99€
Slovakia 
Kreksy morská 
soľ 90g
(11,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/26070-lindt-lindor-milk-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26542-haribo-goldbaren-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24325-horicke-trubicky-orech-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42913-slovakia-tycinky-sol-a-rasca-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15374-chio-popcorn-so-solou-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43080-slovakia-kreksy-morska-sol-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-33%
0,88€

0,59€
Kláštorná 
Kalcia sýtená 
1,5 l
(0,39 € / l)

-29%
0,69€

0,49€

Budiš Prírod-
ná minerálna 
voda jemne 
perlivá 1,5 l
(0,33 € / l)

-49%
1,76€

0,89€
Rajec Čaj Ľa-
dová bylinka 
Mäta 1,5 l
(0,59 € / l)

-25%
1,05€

0,79€
Coca-Cola 
330 ml
(2,39 € / l)

-41%
1,69€

0,99€
Dilmah Čierny 
Čaj Broskyňa 
0,5l
(1,98 € / l)

-43%
1,73€

0,99€
VIWA Imunity 
C+D vitamín 
lemon 600 ml
(1,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/8462-klastorna-kalcia-sytena-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1578-budis-prirodna-mineralna-voda-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37401-rajec-caj-ladova-bylinka-mata-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1743-coca-cola-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41060-dilmah-cierny-caj-broskyna-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24332-viwa-imunity-c-d-vitamin-lemon-600-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Džúsy

-34%
1,49€

0,99€
Hello 100% 
Jablková 
šťava 1 l
(0,99 € / l)

-51%
2,61€

1,29€
Pomarančový 
Džús 100% 1l
(1,29 € / l)

-49%
1,75€

0,89€

Limeñita 
Fresh & Cool 
Smoothie man-
go banán ma-
rakuja 250 ml
(3,56 € / l)

-40%
3,17€

1,89€
Rauch Juice Bar 
mango-poma-
ranč-mrkva 0,8l
(2,36 € / l)

-38%
0,63€

0,39€

Capri-Sun Safa-
ri Fruits nesý-
tený nealkoho-
lický ovocný 
nápoj 200 ml
(1,95 € / l)

-30%
2,28€

1,59€
Rauch Happy 
Day Family 
Ananás 55% 1 l
(1,59 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/19967-hello-100-jablkova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32263-pomarancovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1486-limenita-fresh-cool-smoothie-mango-banan-marakuja-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33904-rauch-juice-bar-mango-pomaranc-mrkva-0-8l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8364-capri-sun-safari-fruits-nesyteny-nealkoholicky-ovocny-napoj-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23821-rauch-happy-day-family-ananas-55-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-25%
0,79€

0,59€
Corgoň 10% 
550 ml
(1,07 € / l)

-39%
1,29€

0,79€
Budvar 
nealkoholické 
pivo 500 ml
(1,58 € / l)

-41%
2,20€

1,29€

Staropramen 
Smíchov 10° 
svetlé pivo 
alk.4,0% 1,5 l
(0,86 € / l)

-13%
39,99€

34,99€
Don Papa rum 
40% 0.7l
(49,99 € / l)

-39%
13,19€

7,99€
Kalashnikov 
Original vodka 
0.50L, 40.0%
(15,98 € / l)

-14%
22,17€

18,99€
Olmeca 
Tequila Silver 
35% 0,7l
(27,13 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1049-corgon-10-550-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30244-budvar-nealkoholicke-pivo-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8544-staropramen-smichov-10¬į-svetle-pivo-alk-4-0-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7857-don-papa-rum-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27734-kalashnikov-original-vodka-0-50l-40-0/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19142-olmeca-tequila-silver-35-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Víno

-21%
66,86€

52,99€

Moet Ice 
Impérial 
12,5% 
0,75l
(70,65 € / l)

-18%
9,74€

7,99€

Mionetto 
Prosecco 
DOC Treviso 
Brut šumi-
vé víno bie-
le 750 ml
(10,65 € / l)

-39%
16,33€

9,99€

Valdo Vino 
Spumante 
Paradise 
Edition Rosé 
Brut, 11,4%, 
0,75 l
(13,32 € / l)

-27%
4,76€

3,49€

Château 
Topoľčianky 
Chardon-
nay sloven-
ské akostné 
odrodové 
víno suché 
biele 0,75 l
(4,65 € / l)

-39%
3,24€

1,99€

Santa Rita 
Cabernet 
Sauvignon 
120 13% 
2023 
187 ml
(10,64 € / l)

-30%
3,99€

2,79€

Movino 
Zážitok, 
MOVUM 
rosé 2022, 
víno ružové, 
polosuché 
12,0% 0,75 l
(3,72 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/41117-moet-ice-imperial-12-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12616-mionetto-prosecco-doc-treviso-brut-sumive-vino-biele-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36713-valdo-vino-spumante-paradise-edition-rose-brut-11-4-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7294-chateau-topolcianky-chardonnay-slovenske-akostne-odrodove-vino-suche-biele-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36704-santa-rita-cabernet-sauvignon-120-13-2023-187ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5234-movino-zazitok-movum-rose-2022-vino-ruzove-polosuche-12-0-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Káva

-23%
24,59€

18,99€
San Marco 
Supremo 1 kg
(18,99 € / kg)

-37%
11,16€

6,99€

Lavazza Dek 
bezkofeinová 
mletá káva 
dóza 250 g
(27,96 € / kg)

-23%
12,99€

9,99€

Goriffee 
Milkyway 
Espresso 
Blend 250g
(39,96 € / kg)

-40%
13,30€

7,99€

Mövenpick 
Der Himmlische, 
mletá káva 
500g
(15,98 € / kg)

-28%
7,58€

5,49€
Sati Bio Fair 
Trade Peru 
250 g
(21,96 € / kg)

-15%
4,47€

3,79€

Starbucks by 
Nespresso 
Creamy Vanil-
la Flavoured 
Coffee, kávové 
kapsuly - 10 
kapsúl v balení
(0,38 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/39584-san-marco-supremo-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11788-lavazza-dek-bezkofeinova-mleta-kava-doza-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43301-goriffee-milkyway-espresso-blend-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33373-movenpick-der-himmlische-mleta-kava-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39557-sati-bio-fair-trade-peru-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30045-starbucks-by-nespresso-creamy-vanilla-flavoured-coffee-kavove-kapsuly-10-kapsul-v-baleni/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Čaje

-33%
1,92€

1,29€

TEEKANNE WOF 
Winter Time 
(ovocná zmes 
s korením) 50 g
(25,80 € / kg)

-48%
1,32€

0,69€
Čajová náruč 
Lesné plody 
30 g
(23,00 € / kg)

-24%
1,70€

1,29€
ELIXÍR Šípkový 
ovocný čaj 
40 g
(32,25 € / kg)

-48%
1,32€

0,69€
Čajová náruč 
Hladina cukru 
30 g
(23,00 € / kg)

-33%
2,96€

1,99€
Leros 
Vnútorná 
Harmónia 26g
(76,54 € / kg)

-33%
2,66€

1,79€
Dilmah Čaj 
zelený 30 g
(59,67 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/11970-teekanne-wof-winter-time-ovocna-zmes-s-korenim-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27246-cajova-naruc-lesne-plody-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24488-elixir-sipkovy-ovocny-caj-40-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27263-cajova-naruc-hladina-cukru-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35424-leros-vnutorna-harmonia-26g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20120-dilmah-caj-zeleny-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-33%
2,99€

1,99€

GymBeam 
BIO Zero 
Fettuccine 
385g
(5,17 € / kg)

-23%
21,99€

16,99€
Vilgain 
Javorový sirup 
BIO 1 000 ml
(16,99 € / l)

-29%
2,25€

1,59€
GymBeam 
Proteínové 
cestoviny 300 g
(5,30 € / kg)

-24%
3,29€

2,49€
Vilgain 
Zázvor mletý 
BIO 40 g
(62,25 € / kg)

-31%
11,55€

7,99€
GymBeam Nutty 
Mix s jahodami 
300 g
(26,63 € / kg)

-25%
7,95€

5,99€
Vilgain Olivový 
olej v spreji 
BIO 200ml
(29,95 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/36303-gymbeam-bio-zero-fettuccine-385g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43425-vilgain-javorovy-sirup-bio-1¬†000¬†ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37741-gymbeam-proteinove-cestoviny-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43380-vilgain-zazvor-mlety-bio-40¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37746-gymbeam-nutty-mix-s-jahodami-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35856-vilgain-olivovy-olej-v-spreji-bio-200ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Športová výživa

-26%
22,99€

16,99€
Vilgain 87 % 
Proteín na 
pečenie 500 g
(33,98 € / kg)

-14%
23,19€

19,99€

Kompava Profi 
WHEY Protein 
Čokoláda 
500g
(39,98 € / kg)

-23%
29,99€

22,99€

Vilgain Clear 
Whey Isolate 
mandarínka 
500 g
(45,98 € / kg)

-33%
14,88€

9,99€

Biotech USA 
L - Carnitine + 
Chrome 
60 kapsúl
(19,59 € / kg)

-18%
10,95€

8,99€
GymBeam 
Kreatín HCl 
120 caps
(81,73 € / kg)

-28%
2,64€

1,89€

PRO!BRANDS 
Rehydrate 
malina (20tbl) 
80 g
(23,63 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43430-vilgain-87-protein-na-pecenie-500¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40010-kompava-profi-whey-protein-cokolada-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43442-vilgain-clear-whey-isolate-mandarinka-500¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36850-biotech-usa-l-carnitine-chrome-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32487-gymbeam-kreatin-hcl-120-caps/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34382-pro-brands-rehydrate-malina-20tbl-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Drogéria

-42%
18,99€

10,99€
Ariel Pods All in 
1 Color 37 PD
(0,30 € / ks)

-40%
8,31€

4,99€

Cocolino Care 
washing gel 
black 28 PD 
1,12L
(0,18 € / PD)

-24%
15,76€

11,99€

Finish tabs 
80ks Power 
Essential 
Lemon
(0,15 € / ks)

-50%
9,99€

4,99€

Persil Liquid 
Detergent 
Ultimate with a 
Touch of Comfort 
837ml 31PD
(0,16 € / ks)

-20%
3,28€

2,61€
Jar 
Pomegranate 
900ml
(2,90 € / l)

-45%
7,22€

3,99€
Finish Rinse 
800ml Regular
(4,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/43520-ariel-pods-all-in-1-color-37-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34601-cocolino-care-washing-gel-black-28-pd-1-12l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37487-finish-tabs-80ks-power-essential-lemon/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43532-persil-liquid-detergent-ultimate-with-a-touch-of-comfort-837ml-31pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/665-jar-pomegranate-900ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38830-finish-rinse-800ml-regular/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Drogéria

-45%
6,32€

3,49€

Vanish stain 
remover 940 ml 
Oxi Action 
Hygiene
(3,71 € / l)

-44%
2,14€

1,19€
COLOR SAFE 
Bieliace 
obrúsky, 20 ks
(0,06 € / ks)

-46%
5,52€

2,99€
Golf Diffuser 
Bosphorus 
Dream 110 ml
(27,18 € / l)

-22%
24,43€

18,99€

Weisser Riese 
prací prášok 
90 PD 4,5 kg 
Universal
(0,21 € / PD)

-24%
5,25€

3,99€

Lenor crease 
releaser spray 
500 ml Sum-
mer Breeze
(7,98 € / l)

-35%
2,93€

1,89€
Well Done 
Čistič na okná 
Fresh 750 ml
(2,52 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38099-vanish-stain-remover-940-ml-oxi-action-hygiene/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40787-color-safe-bieliace-obrusky-20-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37669-golf-diffuser-bosphorus-dream-110-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40042-weisser-riese-praci-prasok-90-pd-4-5-kg-universal/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42187-lenor-crease-releaser-spray-500-ml-summer-breeze/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23692-well-done-cistic-na-okna-fresh-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Kozmetika

-26%
4,45€

3,29€

Adidas 
Shower Gel 
600ml Pump 
Aftersport
(5,48 € / l)

-20%
1,00€

0,80€

Colgate 
Toothpaste 
Kids 2-5 years 
50ml
(16,00 € / l)

-66%
5,44€

1,86€

Dove tekuté 
mydlo Fresh 
Touch ná-
hradná náplň 
500ml
(3,72 € / l)

-40%
2,99€

1,79€
Labello 2in1 
Nude - Caring 
Beauty - 4.8g
(372,92 € / kg)

-50%
5,34€

2,67€

Sensodyne 
Toothpaste 
PREMIUM RAN-
GE Sensitivity 
& Gum 75 ml
(35,60 € / l)

-20%
2,99€

2,39€

Dekor Rimmel 
Korrektor 7ml 
Lasting Matte 
True Ivory
(341,71 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/43515-adidas-shower-gel-600ml-pump-aftersport/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43522-colgate-toothpaste-kids-2-5-years-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17904-dove-tekute-mydlo-fresh-touch-nahradna-napln-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43526-labello-2in1-nude-caring-beauty-4-8g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43539-sensodyne-toothpaste-premium-range-sensitivity-gum-75-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43407-dekor-rimmel-korrektor-7ml-lasting-matte-true-ivory/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34612-dove-body-lotion-essential-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32628-denim-sprchovy-gel-wild-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Kozmetika

-40%
4,68€

2,79€
Dove Body 
lotion Essential 
250ml
(11,16 € / l)

-41%
1,51€

0,89€

Colgate zubná 
kefka Zig 
Zag Charcoal 
Medium
(0,89 € / ks)

-39%
2,35€

1,43€
Denim 
sprchový gél 
Wild 250ml
(5,72 € / l)

-47%
3,75€

1,99€
Nivea Roll on 
MEN Sensitive 
protect 50ml
(39,80 € / l)

-36%
4,66€

2,99€

Colgate Ústna 
voda Triple 
Action 0% 
alkoholu 500ml
(5,98 € / l)

-44%
6,27€

3,49€

Kukident 
fixačný krém 
na zubné ná-
hrady harman-
čekový, extra 
silný 40g
(87,25 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/34612-dove-body-lotion-essential-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33060-colgate-zubna-kefka-zig-zag-charcoal-medium/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32628-denim-sprchovy-gel-wild-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34683-nivea-roll-on-men-sensitive-protect-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36386-colgate-ustna-voda-triple-action-0-alkoholu-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36936-kukident-fixacny-krem-na-zubne-nahrady-harmancekovy-extra-silny-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Hau

-26%
1,07€

0,79€
Reno Konzerva 
pre psy hydina 
415g
(1,90 € / kg)

-29%
2,80€

1,99€
Max Kúsky Pes 
hydina 1240g
(1,60 € / kg)

-35%
1,52€

0,99€
Reno Snack 
Pes dental 
sticks 110 g
(9,00 € / kg)

-18%
3,03€

2,49€

Purina ONE 
Mini Dog Adult 
kapsičky pre 
psov kura, 
hovädzie 
v šťave 4x85 g
(7,32 € / kg)

-25%
24,14€

17,99€

Exclusion 
Hepatic 
Pork&Rice and 
Pea Medium/
Large breed 2kg
(9,00 € / kg)

-16%
23,83€

19,99€

DARLING 
granule pre 
psov hovädzie 
a zelenina 10 kg
(2,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33437-reno-konzerva-pre-psy-hydina-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38307-max-kusky-pes-hydina-1240g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20307-reno-snack-pes-dental-sticks-110-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29075-purina-one-mini-dog-adult-kapsicky-pre-psov-kura-hovadzie-v-stave-4x85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38700-exclusion-hepatic-pork-rice-and-pea-medium-large-breed-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26754-darling-granule-pre-psov-hovadzie-a-zelenina-10-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Mňau

-46%
7,43€

3,99€

PreVital Gra-
nule pre mač-
ky hovädzie 
1,4kg
(2,85 € / kg)

-41%
2,54€

1,49€

PreVital Kap-
sička Mačka 
hovädzia, mor-
ka-králik 4 x 
100g v želé
(3,73 € / kg)

-39%
2,12€

1,29€
LOUIE konzer-
va pre mačky - 
kuracia 200 g
(6,45 € / kg)

-25%
0,65€

0,49€
Dax Kapsička 
Mačka hovä-
dzia 100g
(4,90 € / kg)

-41%
3,38€

1,99€
Vitakraft Vita 
Fit C-Forte 
100 g
(19,90 € / kg)

-37%
3,17€

1,99€
Vitakraft 
Hoblinová 
podstielka 15 l
(2,52 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/27676-prevital-granule-pre-macky-hovadzie-1-4kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38301-prevital-kapsicka-macka-hovadzia-morka-kralik-4-x-100g-v-zele/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42733-louie-konzerva-pre-macky-kuracia-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38287-dax-kapsicka-macka-hovadzia-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26179-vitakraft-vita-fit-c-forte-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26126-vitakraft-hoblinova-podstielka-15-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Dieťa

-7%
0,69€

0,64€
Ovko Jablková 
190 g
(3,37 € / kg)

-28%
5,09€

3,69€
Huggies Baby 
Wipes Pure 
3x56 ks
(0,02 € / ks)

-34%
10,53€

6,99€

PAMPERS 
Premium VPM 
S4 34 ks 
(9-14KG)
(0,21 € / ks)

-35%
3,05€

1,99€
Johnson‘s 
Detský šampón 
200 ml
(9,95 € / l)

-17%
0,59€

0,49€
Bupi detské 
mydlo s Lano-
línom 100g
(4,90 € / kg)

-6%
15,89€

14,99€
Kendamil BIO 
Nature 2 HMO+ 
(600 g)
(24,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/643-ovko-jablkova-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43513-huggies-baby-wipes-pure-3x56-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23365-pampers-premium-vpm-s4-34-ks-9-14kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29339-johnson-s-detsky-sampon-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23815-bupi-detske-mydlo-s-lanolinom-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41020-kendamil-bio-nature-2-hmo-600-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Lekáreň

-41%
20,42€

11,99€

BioCo 
Vitamín C 
Retard 1000 
mg + organický 
ZINOK 15 mg 
100 ks
(0,12 € / ks)

-41%
8,40€

4,99€

PLATAN 
Kalciový sirup 
s materinou 
dúškou 150ml
(33,27 € / l)

-34%
15,15€

9,99€
PLATAN Vitamín 
C+D+Zinok 
90ks
(0,11 € / ks)

-16%
35,59€

29,99€
Hrotlife 
Chaga tinktúra 
100ml
(119,96 € / kg)

-13%
15,47€

13,49€
IMUNOGLUKAN 
P4H sirup 
250 ml
(53,96 € / l)

-10%
16,62€

14,99€

MOLLER´S 
Omega 3 rybí 
olej + vitamín D 
citrónová prí-
chuť 250 ml
(59,25 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/32293-bioco-vitamin-c-retard-1000-mg-organicky-zinok-15-mg-100-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30759-platan-kalciovy-sirup-s-materinou-duskou-150ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30783-platan-vitamin-c-d-zinok-90ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42040-hrotlife-chaga-tinktura-100ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14355-imunoglukan-p4h-sirup-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17465-moller-s-omega-3-rybi-olej-vitamin-d-citronova-prichut-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak34&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


